Bu nedenle de, başta İslam kelamcıları ve fılozofları olmak üzere bir
çok bilgin ve düşünür, evrene, bilimin yaptığı gibi "nasıl" sorusuyla değil

18 Ebu Mansur 'Abd el-Kahir el-Bağdadi, Kitabu Usuli'd-Din, İstanbul, 1346/1928, s. 4.

83-137.

64 Takiyyüddin es-Subki, Tabakat eş-Şafı'iyye el-Kübra, Daru'l-Ma'rife, Beyrut, trs., c. III, s.
238; Muhammed b. Şak.ir el-Kütüb~, Fevatü'l-Vefeyiit, tah. İhsan 'Abbas, Daru's-Sadr,
Beyrut, 1973, c. II, s. 370-371; Ömer Rıza Kehhale, Mu'cem el-Müellifin, Beyrut,
1376/1957, c. V, s. 309.

65 el-Bağdadi, Mezhepler Arasındaki Farklar, s. XXVI (Çevirenin Sunuşu); Şerafeddin
Gölcük, "'.Abd el-Kahir el-Bağdadi", Atatürk Oniversitesi islami ilimler Fakültesi Dergisi,
Sevinç Matbaası, Ankara, 1979, sayı: lll, s. 77.

66 A. S. Wensinck, The Muslim Creed, Camridge At The Üniversity Press, Britain, 1982, s.
245; el-Kütübi, Feviitü'l-Vefeyat, c. II, s. 371; Kehhale, Mu'cem el-Müellifin, c. V, s. 309.

67 'Abd er-Ralıman el-Bedevi, Mezalıibü'l-islamiyyfn, Beyrut, 1979, c. I. s. 634.
68 Ahmed Mahmud Suphi, Fi 'lim el-Kelam Dırasetü'l-Felsefiyye Li-Ara'i'l-Fıraki'l

lslamiyye fi Usul ed-Din, Beyrut, 1405/1985, c. II, s. 115 (Dipnotta); el-Bedevi,
Mezalıibü'l-lslamiyyfn, c. ı, s. 635.